Bella Milano

Bankstel

Loveseat
2-zits bank
2,5-zits bank
3-zist bank
3,5-zits bank

Bank met lonchair

2-zits armleuning links + longchair 82,5 armleuning rechts
2-zits armleuning rechts + longchair 82,5 armleuning links
2,5-zits armleuning links + longchair 82,5 armleuning rechts
2,5-zits armleuning rechts + longchair 82,5 armleuning links
2,5-zits armleuning links + longchair 95 armleuning rechts
2,5-zits armleuning rechts + longchair 95 armleuning links
3-zits armleuning links + longchair 95 armleuning rechts
3-zits armleuning rechts + longchair 95 armleuning links
3-zits armleuning links + longchair 120 armleuning rechts
3-zits armleuning rechts + longchair 120 armleuning links
3,5-zits armleuning links + longchair 105 armleuning rechts
3,5-zits armleuning rechts + longchair 105 armleuning links
3,5-zits armleuning links + Longchair 120 armleuning rechts
3,5-zits armleuning rechts + Longchair 120 armleuning links

Bank met ottoman

Afmeting

135x100 cm
192x100 cm
216x100 cm
242x100 cm
259x100 cm

Afmeting

274x170 cm
274x170 cm
298x170 cm
298x170 cm
310x170 cm
310x170 cm
336x170 cm
336x170 cm
362x200 cm
362x200 cm
363x170 cm
363x170 cm
379x200 cm
379%x200 cm

Afmeting

Artikel nummer

1010835
1010838
1010839
1010840
1010841

Artikel nummer

1012352
1012353
1012354
1012355
1012356
1012357
1012358
1012359
1013145
1013152
1012360
1012361
1012362
1012365

Artikel nummer

SOOF’'S

I NT ER 1 E UR

Stof2 Stof3 Stof4 Stof5 Stof6
€785
€1.010
€1.115
€1.220

€1.343

€765

€980
€1.083
€1.183
€1.305

€745

€953
€1.050
€1.150
€1.265

€705 €725
€895 €923
€988 €1.020

€1.078 €1.115

€1.188 €1.228

Stof 2 Stof3 Stof4 Stof5 Stof6
€1.828
€1.828
€1.925
€1.925
€2.003
€2.003
€2.105
€2.105
€2.315
€2.315
€2.263
€2.263
€2.428

€2.428

€1.923
€1.923
€2.030
€2.030
€2.110
€2.110
€2.215
€2.215
€2.445
€2.445
€2.385
€2.385
€2.568
€2.568

€1.875
€1.875
€1.975
€1.975
€2.055
€2.055
€2.158
€2.158
€2.380
€2.380
€2.320
€2.320
€2.500
€2.500

€1.735 €1.778
€1.735 €1.778
€1.823 €1.873
€1.823 €1.873
€1.895 €1.948
€1.895 €1.948
€1.990 €2.048
€1.990 €2.048
€2.178 €2.248
€2.178 €2.248
€2.140 €2.203
€2.140 €2.203
€2.288 €2.360
€2.288 €2.360

Stof2 Stof3 Stof4 Stof5 Stof6

Stof 7

€808
€1.040
€1.148
€1.258
€1.380

Stof 7

€1.970
€1.970
€2.075
€2.075
€2.158
€2.158
€2.270
€2.270
€2.515
€2.515
€2.448
€2.448
€2.640
€2.640

Stof 7

Stof 8 Stof9 Stof 10

€825 €848 €865
€1.070 €1.100 €1.128
€1.178 €1.210 €1.243
€1.290 €1.325 €1.360
€1.420 €1.455 €1.493

Stof 8 Stof9 Stof 10

€2.020 €2.065 €2.113
€2.020 €2.065 €2.113
€2.130 €2.180 €2.230
€2.130 €2.180 €2.230
€2.213 €2.270 €2.320
€2.213 €2.270 €2.320
€2.328 €2.385 €2.443
€2.328 €2.385 €2.443
€2.585 €2.650 €2.720
€2.585 €2.650 €2.720
€2.508 €2.570 €2.628
€2.508 €2.570 €2.628
€2.713 €2.783 €2.850
€2.713 €2.783 €2.850

Stof 8 Stof9 Stof 10



2-zits armleuning links + ottoman rechts
2-zits armleuning rechts + ottoman links
2,5-zits armleuning links + ottoman rechts
2,5-zits armleuning rechts + ottoman links
3-zits armleuning links + ottoman rechts
3-zits armleuning rechts + ottoman links
3,5-zits armleuning links + ottoman rechts
3,5-zits armleuning rechts + ottoman links

Element zonder armleuning

1,5-zits onder armleuning
2-zits zonder armleuning
2,5-zits zonder armleuning
3-zits zonder armleuning
3,5-zits zonder armleuning

Element met 1. armleuning

1,5-zits armleuning links of rechts
2-zits armleuning links

2-zits armleuning rechts

2,5-zits armleuning links

2,5-zits armleuning rechts

3-zits armleuning links

3-zits armleuning rechts

3,5-zits armleuning links

3,5-zits armleuning rechts

Losse elementen

Hoekelement

Longchair 82,5 armleuning links
Longchair 82,5 armleuning rechts

266x245 cm
266x245 cm
290x245 cm
290x245 cm
316x245 cm
316x245 cm
333x245 cm
333x245 cm

Afmeting

82,5/100/90
141x100 cm
165x100 cm
190x100 cm
210x100 cm

Afmeting

108x100 cm
166x100 cm
166x100 cm
190x100 cm
190x100 cm
216x100 cm
216x100 cm
233x100 cm
233x100 cm

Afmeting

100x100 cm

108x170x90 cm
108x170x90 cm

1010929
1012368
1010930
1012369
1010931
1012370
1010932
1012371

Artikel nummer

1021050
1012335
1012337
1015884
1015885

Artikel nummer

1010933
1010936
1012373
1010937
1012563
1010948
1012375
1010949
1012376

Artikel nummer

1012379
1012381
1012382

€2.010 €2.065
€2.010 €2.065
€2.098 €2.160
€2.098 €2.160
€2.193 €2.260
€2.193 €2.260
€2.303 €2.373
€2.303 €2.373

Stof 2 Stof3

€538 €550
€725 €750
€815 €848
€913 €943

Stof 2 Stof3

€615 €630
€808 €828
€808 €828
€895 €923
€895 €923

€2.128
€2.128
€2.225
€2.225
€2.328
€2.328
€2.440
€2.440

Stof 4

€570
€778
€873
€978

Stof 4

€648
€855
€855
€953
€953

€2.188 €2.245 €2.303 €2.363 €2.423 €2.480
€2.188 €2.245 €2.303 €2.363 €2.423 €2.480
€2.288 €2.353 €2.408 €2.473 €2.538 €2.598
€2.288 €2.353 €2.408 €2.473 €2.538 €2.598
€2.390 €2.458 €2.520 €2.588 €2.653 €2.720
€2.390 €2.458 €2.520 €2.588 €2.653 €2.720
€2.510 €2.580 €2.645 €2.715 €2.785 €2.850
€2.510 €2.580 €2.645 €2.715 €2.785 €2.850

Stof 5 Stof 6
€583 €600
€805 €825
€903 €933

Stof 7

€613
€853
€960

Stof 8 Stof9 Stof 10

€630 €645 €658
€878 €900 €928
€990 €1.020 €1.045

€1.013 €1.043 €1.075 €1.108 €1.143 €1.178
€1.015 €1.050 €1.083 €1.118 €1.153 €1.188 €1.223 €1.258 €1.290

Stof 5 Stof6
€665 €680
€880 €903
€880 €903
€980 €1.010
€980 €1.010

€990 €1.023 €1.055 €1.083 €1.115
€990 €1.023 €1.055 €1.083 €1.115
€1.100 €1.135 €1.168 €1.203 €1.238
€1.100 €1.135 €1.168 €1.203 €1.238

Stof 2 Stof3

€593 €613
€928 €950
€928 €950

Stof 4

€630
€973
€973

Stof 5 Stof 6

€653 €670
€995 €1.020
€995 €1.020

Stof 7

€695

€930

€930
€1.035
€1.035
€1.148
€1.148
€1.273
€1.273

Stof 7

€690
€1.040
€1.040

Stof 8 Stof9 Stof 10

€713 €730 €745

€955 €980 €1.003

€955 €980 €1.003
€1.065 €1.095 €1.120
€1.065 €1.095 €1.120
€1.180 €1.210 €1.243
€1.180 €1.210 €1.243
€1.308 €1.343 €1.373
€1.308 €1.343 €1.373

Stof 8 Stof9 Stof 10

€710 €730 €750
€1.065 €1.085 €1.110
€1.065 €1.085 €1.110



Longchair 95 armleuning links
Longchair 95 armleuning rechts
Longchair 105 armleuning links
Longchair 105 armleuning rechts
Longchair 120 armleuning links
Longchair 120 armleuning rechts
Ottoman 245 armleuning links
Ottoman 245 armleuning rechts
Ottoman 220 armleuning links
Ottoman 220 armleuning rechts

Hocker / Poef

Hocker
Hocker

120x170x90 cm
120x170x90 cm
130x170x90 cm
130x170x90 cm
146x200x90 cm
146x200x90 cm
100x245x90 cm
100x245x90 cm
100x220x90 cm
100x220x90 cm

Afmeting

100x100 cm
100x65 cm

1012383
1012384
1012385
1012386
1012387
1012388
1012389
1012390
1014868
1014867

Artikel nummer

1012377
1012378

€1.000 €1.025
€1.000 €1.025
€1.040 €1.068
€1.040 €1.068
€1.188 €1.225
€1.188 €1.225
€1.203 €1.238
€1.203 €1.238
€1.203 €1.238
€1.203 €1.238

Stof 2 Stof3

€435 €445
€400 €408

€1.050 €1.075
€1.050 €1.075
€1.095 €1.118
€1.095 €1.118
€1.260 €1.298
€1.260 €1.298
€1.273 €1.308
€1.273 €1.308
€1.273 €1.308
€1.273 €1.308

Stof4  Stof5

€455 €463
€418 €423

€1.100 €1.123
€1.100 €1.123
€1.148 €1.175
€1.148 €1.175
€1.330 €1.368
€1.330 €1.368
€1.343 €1.373
€1.343 €1.373
€1.343 €1.373
€1.343 €1.373

Stof 6 Stof 7

€475 €488
€433 €440

€1.148 €1.175 €1.200
€1.148 €1.175 €1.200
€1.200 €1.228 €1.255
€1.200 €1.228 €1.255
€1.405 €1.440 €1.478
€1.405 €1.440 €1.478
€1.408 €1.443 €1.478
€1.408 €1.443 €1.478
€1.408 €1.443 €1.478
€1.408 €1.443 €1.478

Stof 8 Stof9 Stof 10

€498 €503 €515
€450 €458 €463



Bella Milano

Bankstel Afmeting  Artikel nummer
Loveseat 135x100 cm 1011073
2-zits bank 192x100 cm 1010838
2,5-zits bank 216x100 cm 1010839
3-zist bank 242x100 cm 1010840
3,5-zits bank 259x100 cm 1010841
Bank met lonchair Afmeting Artikel nummer
2-zits armleuning links + longchair 82,5 armleuning recht  274x170 cm 1012352
2-zits armleuning rechts + longchair 82,5 armleuning link  274x170 cm 1012353
2,5-zits armleuning links + longchair 82,5 armleuning recl 298x170 cm 1012354
2,5-zits armleuning rechts + longchair 82,5 armleuning lir 298x170 cm 1012355
2,5-zits armleuning links + longchair 95 armleuning recht  310x170 cm 1012356
2,5-zits armleuning rechts + longchair 95 armleuning link  310x170 cm 1012357
3-zits armleuning links + longchair 95 armleuning rechts  336x170 cm 1012358
3-zits armleuning rechts + longchair 95 armleuning links ~ 336x170 cm 1012359
3-zits armleuning links + longchair 120 armleuning rechts  362x200 cm 1013145
3-zits armleuning rechts + longchair 120 armleuning links  362x200 cm 1013152
3,5-zits armleuning links + longchair 105 armleuning rech  363x170 cm 1012360
3,5-zits armleuning rechts + longchair 105 armleuning lin  363x170 cm 1012361
3,5-zits armleuning links + Longchair 120 armleuning rec  379x200 cm 1012362
3,5-zits armleuning rechts + Longchair 120 armleuning lii  379x200 cm 1012365
Bank met ottoman Afmeting  Artikel nummer
2-zits armleuning links + ottoman rechts 266x245 cm 1010929
2-zits armleuning rechts + ottoman links 266x245 cm 1012368
2,5-zits armleuning links + ottoman rechts 290x245 cm 1010930
2,5-zits armleuning rechts + ottoman links 290x245 cm 1012369
3-zits armleuning links + ottoman rechts 316x245 cm 1010931
3-zits armleuning rechts + ottoman links 316x245 cm 1012370
3,5-zits armleuning links + ottoman rechts 333x245cm 1010932
3,5-zits armleuning rechts + ottoman links 333x245 cm 1012371
Element zonder armleuning Afmeting Artikel nummer
1,5-zits zonder armleuning

2-zits zonder armleuning 141x100 cm 1012335
2,5-zits zonder armleuning 165x100 cm 1012337
3-zits zonder armleuning 190x100 cm 1015884
3,5-zits zonder armleuning 210x100 cm 1015885
Element met 1. armleuning Afmeting Artikel nummer
1,5-zits armeluning links of rechts 108x100 cm 1010933
2-zits armleuning links 166x100 cm 1010936
2-zits armleuning rechts 166x100 cm 1012373
2,5-zits armleuning links 190x100 cm 1010937
2,5-zits armleuning rechts 190x100 cm 1012563
3-zits armleuning links 216x100 cm 1010948
3-zits armleuning rechts 216x100 cm 1012375
3,5-zits armleuning links 233x100 cm 1010949
3,5-zits armleuning rechts 233x100 cm 1012376

Leer1 Leer2.

€1.373 €1.508
€1.860 €2.055
€2.055 €2.265
€2.255 €2.493
€2.455 €2.708

Leerl Leer2

€3.325 €3.643
€3.325 €3.643
€3.528 €3.863
€3.528 €3.863
€3.668 €4.018
€3.668 €4.018
€3.870 €4.245
€3.870 €4.245
€4.440 €4.893
€4.440 €4.893
€4.175 €4.578
€4.175 €4.578
€4.640 €5.108
€4.640 €5.108

Leerl Leer2

€3.988 €4.383
€3.988 €4.383
€4.190 €4.603
€4.190 €4.603
€4.393 €4.830
€4.393 €4.830
€4.593 €5.045
€4.593 €5.045

Leerl Leer2

€1.563 €1.728
€1.783 €1.975
€2.010 €2.228

€ 2.163 € 2.388 € 2.688

Leerl Leer2

€1.165 €1.275
€1.640 €1.808
€1.640 €1.808
€1.843 €2.028
€1.843 €2.028
€2.045 €2.255
€2.045 €2.255
€2.245 €2.470
€2.245 €2.470

Leer3

€1.685
€2310
€2.548
€2.800
€3.038

Leer 3

€4.060
€4.060
€4.310
€4.310
€4.488
€4.488
€4.745
€4.745
€5.493
€5.493
€5.118
€5.118
€5.730
€5.730

Leer3

€4.905
€4.905
€5.155
€5.155
€5.413
€5.413
€5.650
€5.650

Leer3

€1.950
€2.230
€2.520

Leer 3

€1.420
€2.028
€2.028
€2.278
€2.278
€2.535
€2.535
€2773
€2.773

Leer 4

€1.775
€2.438
€2.688
€2.958
€3.208

Leer 4

€4.275
€4.275
€4.543
€4.543
€4.720
€4.720
€4.990
€4.990
€5.793
€5.793
€5.388
€5.388
€6.043
€6.043

Leer4

€5.168
€5.168
€5.435
€5.435
€5.705
€5.705
€5.955
€5.955

Leer4

€2.060
€2.360
€2.668
€ 2.843

Leer 4

€1.493
€2.138
€2.138
€2.405
€2.405
€2.675
€2.675
€2.925
€2.925

Leer5

€1.955
€2.695
€2.970
€3.273
€3.543

Leer 5

€4.695
€4.695
€4.993
€4.993
€5.190
€5.190
€5.490
€5.490
€6.393
€6.393
€5.928
€5.928
€6.665
€6.665

Leer5

€5.688
€5.688
€5.985
€5.985
€6.285
€6.285
€6.558
€6.558

Leer5

€2.283
€2.615
€2.958
€ 3.145

Leer 5

€1.638
€2.358
€2.358
€2.655
€2.655
€2.955
€2.955
€3.228
€3.228

SOOF'S |

INTERIEUR



Losse elementen

Hoekelement

Longchair 82,5 armleuning links
Longchair 82,5 armleuning rechts
Longchair 95 armleuning links
Longchair 95 armleuning rechts
Longchair 105 armleuning links
Longchair 105 armleuning rechts
Longchair 120 armleuning links
Longchair 120 armleuning rechts
Ottoman armleuning links
Ottoman armleuning rechts

Hocker / Poef

Hocker
Hocker

Afmeting

100x100 cm
108x170x90 cm
108x170x90 cm
120x170x90 cm
120x170x90 cm
130x170x90 cm
130x170x90 cm
146x200x90 cm
146x200x90 cm
100x245x90 cm
100x245x90 cm

Afmeting

100x100 cm
100x65 cm

Artikel nummer

1012379
1012381
1012382
1012383
1012384
1012385
1012386
1012387
1012388
1012389
1012390

Artikel nummer

1012377
1012378

Leer1

€1.250
€1.685
€1.685
€1.825
€1.825
€1.930
€1.930
€2.395
€2.395
€2.348
€2.348

Leer 1

€778
€668

Leer2

€1.385
€1.835
€1.835
€1.990
€1.990
€2.108
€2.108
€2.638
€2.638
€2.575
€2.575

Leer 2

€845
€715

Leer3

€1.560
€2.033
€2.033
€2.210
€2.210
€2.345
€2.345
€2.958
€2.958
€2.878
€2.878

Leer 3

€933
€788

Leer4

€1.645
€2.138
€2.138
€2.315
€2315
€2.463
€2.463
€3.118
€3.118
€3.030
€3.030

Leer 4

€978
€823

Leer5

€1.818
€2.338
€2.338
€2.535
€2.535
€2.700
€2.700
€3.438
€3.438
€3.330
€3.330

Leer 5

€1.070
€893



